
Antsla valla Noortevolikogu 

 

P R O T O K O L L 

Antsla         29. detsember 2015 nr 27 

Algus kell 12:00, lõpp 13:05 

Juhatas Egely Pruuli, noortevolikogu esimees 

Protokollis Greta Puija 

Osa võtsid: Egely Pruuli, Greta Puija, Kelli Aia, Annely Veidik, Merike Prätz, Kurmet Müürsepp, 

Kalev Joab, Eerika Lääts, Merle Tombak, Ferdinand Rauba, Kaire Uiboleht, Kaia Pruuli. 

Registreerimisleht lisatud. 

 

 

PÄEVAKORD 

1. Noorte ja otsustajate vastastikused ootused ja noorte kaasamine otsustusprotsessidesse. 

Kuidas seda parimal moel teha? 

Kokkuvõte noortevolikogu tegemistest 2015. aastal: 

Märtsis toimus õppereis, mille lõpp-punktiks oli Haapsalu. Võrgupeo korraldusele kaasa aitamine. 

Korraldasime talgud, playback-show, olime vabatahtlikud Veski pubis. Müüsime katusekontserdi 

jaoks raha kogumise eesmärgil küpsetisi. Võrumaa noorte suvepäevade kaaskorraldajad, Antsla 

valla III noorteseminar, jalgpallivõistlus isad vs pojad, ööjooks ja katusekontsert. Aastaringselt 

osalesime valla komisjonide töös. 

Arutati Annely saadetud uurimust. Teemaks oli koostöö valla ja noorte vahel, toimus avatud ring 

komisjonide töös kaasa löömise kohta koos noorte arvamusega. 

Kaire Uiboleht arvas, et probleem on selles, et noored vahelduvad komisjonides liiga tihti, ei jõuta 

süveneda, osalusaeg võiks olla pikem. Noored peaksid ise näita üles rohkem initsiatiivi. 

Kurmet Müürsepp arvas, et noortel on väiksem poliitiline kogemus, sellega on nad teiste 

komisjonide liikmetega võrreldes loomulikult kehvemas seisus, kuid sellest hoolimata annavad nad 

ausama, puhtama arvamuse, seega on Kurmetil hea meel, et noored üldse osalevad. Noorte jaoks on 

komisjonides kaasa löömine kui õppeprotsess. 

Kalev Joab nõustus Kurmetiga selles mõttes, et noored rohkem õpivad komisjonides, see on 

loomulik, et nad seal väga jutukad ei ole. 

Kaia Pruuli nõustus Kairega selles osas, et noor peaks pikemat aega osalema, noored peaksid olema 

julgemad ja neid võiks rohkem olla. 

Merike Prätz´i meelest saavad noored rohkem kodanikukogemust komisjonidest, mitte koolist. 



Annely Veidik arvab, et noored veel arenevad, muutuvad kaasa rääkivamateks umbes 5-6 aasta 

pärast. 

Ferdinand Rauba ei taju muutust selles, et noortevolikogus osaleb, sest noortega, kes ise initsiatiivi 

üles ei näita, ongi raskem kontakti saada. 

Noortevolikogu põhimääruse küsimus 

Üldine arvamus, et kui liige keset aastat välja kukub, võiks välja kuulutada konkursi vaba koha 

peale. Hetkel kaks kohta vabad. 

Oma valimiskorda saab noortevolikogu muuta ise. 

Kelli ja Egely kardavad, et oht on selles, et noored võivad muutuda liiga kõikuvateks (aitavad 

korraldada ainult ühe ürituse ja enam ei osale). 

Merle arvab, et võiks valla komisjonidesse võiks kaasata noori vabatahtlikke kuulama, et kasvatada 

järelkasvu. Komisjonide esimehed peavad seda arutama, sest komisjonide töö on kinnine. 

Otsustajate meelest võiks nooremaid kaasata rohkem noortevolikogu, mitte komisjonide töösse. 

Idee kutsuda Abja noored Antsla Gümnaasiumisse rääkima õpilasesindustest. 

Kaia arutles, kuidas leida üles noored, kes jäävad kodukohta ning kuidas nende arvamustest teada 

saada. 

Eeskuju tuleks võtta Rõuge noortevolikogust – võtta enne volikogu koosolekut nende päevakord 

ette ja see noortega läbi arutada ning küsida noorte arvamust. Uuel koosolekul uuesti arutada seda 

koos Merikese ja Kurmetiga. 

Noortevolikogu teema peaks olema rohkem kaasataud ühiskonnaõpetuse tundidesse, et noored ise 

sellest räägiksid. 

Kaire mõte teha spetsiaalne koosolek volikogu-ja noortega koos (näiteks Antsla Gümnaasiumis). 

Teeme ettepaneku direktorile. Erinevate klasside õpilased näeksid, kuidas toimub volikogu. 

Mida teha, et 16. aastane tuleks valima. Noortele tuleks korraldada vastavaid debatte ja kohtumisi 

valitavatega. Kurmet tahtis, et arutataks haldusreformi, võimalik, et peale reformi kinnistumist 

kaoks ära noorte osalus. Kaire ettepanek teha koolis „poliitikapäev“, et noored saaksid 

informatsiooni volikogu kohta. 
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